
BALANCE FUNCIONAL AL 28-02-2022/BALANTZE FUNTZIONALA 2022-02-28AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

G R U P O PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

T A L D E A HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
0-DEUDA PUBLICA                        
  ZOR PUBLIKOA                         

                                       
1-SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS           
  OINARRIZKO ZERBITZU PUBLIKOAK        

                                       
2-ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOC.  
  GIZARTE BABES ETA SUSTAPENERAKO JARD 

                                       
3-PRODUC. BIENES PÚBLICOS DE CARAC. PR 
  LEHENTASUNEZKO IZAERA DUTEN ONDASUN  

                                       
4-ACTUACIONES DE CARÁCTER ECONÓMICO    
  JARDUKETA EKONOMIKOAK                

                                       
9-ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL      
  JARDUKETA OROKORRAK                  

TOTAL GENERAL                          
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    75.478.960,00

                 

                 
    37.238.644,00

                 

                 
   218.880.461,00

                 

                 
    34.946.812,00

                 

                 
   123.783.395,00

                 

                 
  2295.038.684,00

                 

                 
  2785.366.956,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

        43.552,00
        43.552,00

                 

        15.000,00
        15.000,00

                 

       -58.552,00
       -58.552,00

                 

                 
                 
                 

                 
    75.478.960,00
     1.013.100,00

                 
    37.238.644,00
    20.846.018,61

                 
   218.880.461,00
   175.497.338,76

        43.552,00
    34.990.364,00
    18.613.477,20

        15.000,00
   123.798.395,00
    49.208.877,96

       -58.552,00
  2294.980.132,00
    37.118.356,01

                 
  2785.366.956,00
   302.297.168,54

                 
                 
                 

    -1.848.000,00
     3.998.206,47

                 

                 
       981.796,00

                 

                 
     7.143.400,00

                 

                 
       916.078,49

                 

       -76.749,01
                 
                 

    -1.924.749,01
    13.039.480,96

                 

    74.465.860,00
    74.465.860,00

         3.573,68

     5.868.782,24
    12.394.418,92
     2.140.189,05

    18.577.462,61
    42.401.326,24
     2.149.127,97

     2.453.095,16
     9.233.486,80
       741.776,35

     6.627.290,52
    73.673.438,55
    14.465.897,13

    28.702.498,62
  2257.861.775,99

     2.915.226,30

   136.694.989,15
  2470.030.306,50

    22.415.790,48

    74.462.286,32
    74.462.286,32
    58.240.287,09

     4.978.198,84
    10.254.229,87
     6.998.308,59

    18.491.395,61
    40.252.198,27
     5.272.812,08

     2.290.595,16
     8.491.710,45
     5.971.626,32

     4.708.601,35
    59.207.541,42
    54.146.242,08

    29.769.647,73
  2254.946.549,69
  1879.574.555,80

   134.700.725,01
  2447.614.516,02
  2010.203.831,96

    16.221.999,23
    16.221.999,23

                 

     1.260.700,30
     3.255.921,28

                 

    14.677.112,97
    34.979.386,19

                 

     1.421.773,19
     2.520.084,13

                 

     3.013.728,93
     5.061.299,34

                 

   301.316.005,85
   375.371.993,89
   148.185.570,00

   337.911.320,47
   437.410.684,06
   148.185.570,00

    16.221.999,23
    16.221.999,23
    14.052.968,00

     1.260.700,30
     3.255.921,28

        26.993,64

    14.677.112,97
    34.979.386,19

        20.385,82

     1.421.773,19
     2.520.084,13

        65.934,26

     3.013.728,93
     5.061.299,34
       732.702,14

   153.130.435,85
   227.186.423,89
     2.095.041,94

   189.725.750,47
   289.225.114,06
    16.994.025,80

     2.169.031,23
     2.169.031,23

                 

     1.233.706,66
     3.228.927,64

                 

    14.656.727,15
    34.959.000,37

                 

     1.356.018,93
     2.454.149,87

                 

     2.336.215,33
     4.328.597,20

                 

   151.270.324,92
   225.091.381,95

                 

   173.022.024,22
   272.231.088,26

                 


